
平成 24年 4月吉日 

 

関東工場開設のご案内 
 

拝啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当社では環境にやさしく「おいしい水を、早く、安全に」お届けすることを基本方針

として全国に営業展開をしてまいりました。このたび業務拡張のため関東工場を下記に開設

することとなりました。 

今後は、関東地区一円への配送拠点として皆様のご要望にお応えできるものと確信しており

ます。関係者一同、これを機に一意専心努める決意でございますので従来に倍してのご用命、

ご利用のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

営業開始 平成 24 年 4 月 23 日(月) 

 

住  所 〒300-1403 

茨城県稲敷郡河内町金江津 5438 

ＴＥＬ  0297-60-5311 

ＦＡＸ  0297-60-5312 

 

 

 

以上  


